关于2014年硕士研究生提供学历（学籍）证明的通知

根据教育部及北京教育考试院要求，复试时将再次进行报考资格审查，请考生尽早在“学信网”（http://www.chsi.com.cn/）核实本人学历学籍信息，如需进行书面认证，尽早向相关部门提交申请。根据教育部录取进程，学历信息存疑考生，4月底前无法提供学历证明材料将无法录取。现将相关事宜通知如下：
一、应届本科毕业考生
所有进入我校复试名单的应届本科毕业考生，均需在复试时提交《教育部学籍在线验证报告》。应届本科毕业考生登陆“学信网”申请《教育部学籍在线验证报告》，网址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/rhsq.jsp。

特别提示：请将验证报告 “验证期”延长至2014年6月，以便录取检查时查验。延期请登陆http://www.chsi.com.cn/xlcx/rhyq.jsp查阅。
二、非应届毕业考生
所有进入我校复试名单的非应届毕业考生，参加复试时，必须提交学历证明材料：
（一）获得国内学历文凭的非应届考生
非应届考生须提供《教育部学历证书电子注册备案表》，如确实无法获得《教育部学历证书电子注册备案表》（即“在线验证”未通过）,考生必须进行书面学历认证。

（1）申请《教育部学历证书电子注册备案表》方法：
申请网址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/rhsq.jsp。
特别提示：请将验证报告 “验证期”延长至2014年6月，以便录取检查时查验。延期请登陆http://www.chsi.com.cn/xlcx/rhyq.jsp查阅。
（2）获取《中国高等教育学历认证报告》方法：
通常情况，通过上述“在线验证”方法，考生可以在“学信网”上较方便地获得《教育部学历证书电子注册备案表》。确实无法获得时，须申请书面认证，详见网址：http://www.chsi.com.cn/xlrz/index.jsp。
特别提示：通常，书面学历认证可在30个工作日内（不含节假日、双休日）完成，军校学历认证历时稍长。请考生尽早核实自己的学历，如需进行书面认证，请尽早提交申请，以免影响参加复试和录取！
（二）获得国外文凭的考生
获得国外文凭的考生，须提交“教育部留学服务中心”出具的《国外学历学位认证书》原件及复印件一份。获取《国外学历学位认证书》方法详见：中国留学网：http://www.cscse.edu.cn。无法提交上述证明材料者，一律不准许参加复试。